[image: image8.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 274/2025

São Roque, 3 de fevereiro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à empresa VIAOESTE o cronograma das obras de colocação de grama e barragem de concreto na Av. das Palmeiras - Bairro Jardim Suiça no Viaduto da Rodovia Raposo Tavares (duplicação)
Tais serviços se faz necessário para evitar deslizamentos de terra que podem ocasionar acidentes aos condutores de veículos que trafegam neste local.

Para melhor ilustração segue abaixo algumas fotos para visualização da situação atual do barranco.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flavio Eduardo dos Santos Rodrigues

(Flávio Rodrigues)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCUS VINICIUS PEREIRA

MD. Coordenador de Obras Rodoviárias | Grupo CCR - CCR ViaOeste

ouvidoriaviaoeste@grupoccr.com.br
[image: image1.jpg]E2 £08
e

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]= Sm:g':. =3
Se ik
= s

[image: image7.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2025 - 15:46 1533/2025